
SUJECIONES DE TOBILLO

Sujeciones de tobillo

Small Medium Large

1401-6161-017

1401-6165-017

15-23 cm

1401-6162-017

1401-6166-017

22-30 cm

1401-6163-017

1401-6167-017

26-38 cm

El posicionamiento de los pies es fundamental, ya que influye indirectamente en 
la posición de la pelvis y afecta la estabilidad general del usuario.

SUJECIÓN DE PIES
•  Almohadillas suaves y cómodas contorneadas para un ajuste cómodo.
•  Hebilla con tensión ajustable para una rápida colocación
•  Hardware de fijación incluido
•  La opción de correa posterior agrega estabilidad adicional al pie del 

usuario 

SUJECIÓN DE TOBILLOS  
CORREA POSTERIOR

SUJECIÓN DE TOBILLOS 

CIRCUNFERENCIA INTERIOR

Sujeción de pies 
con correa de 
retención posterior

Fabricado por:
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