spexSujeciones de tobillo

El posicionamiento de los pies es fundamental, ya que influye indirectamente en la posición de la pelvis y afecta la estabilidad general del usuario.

SUJECIÓN DE PIES

- Almohadillas suaves y cómodas contorneadas para un ajuste cómodo.
- Hebilla con tensión ajustable para una rápida colocación
- Hardware de fijación incluido
- La opción de correa posterior agrega estabilidad adicional al pie del usuario

	Small	Medium	Large
SUJECIÓN DE TOBILLOS	1401-6161-017	1401-6162-017	1401-6163-017
SUJECIÓN DE TOBILLOS CORREA POSTERIOR	1401-6165-017	1401-6166-017	1401-6167-017
CIRCUNFERENCIA INTERIOR	15-23 cm	22-30 cm	26-38 cm





